

31. KAIKILLA ON VASTUU TYÖLLISYYDESTÄ

Ylläoleva on vastaus kysymykseen, joka heräsi maassamme epäonnistuneen aktiivimallin esittelyn jälkeen. Kaikki kansalaiset ovat vastuussa siitä, että meillä kaikilla on työtä. Vastuu jakautuu eri muodoissa kansalaisryhmille.

Edelliset hallitukset eivät pystyneet korjaamaan työttömyystilannetta eivätkä osanneet toimia päättävästi sen suhteen. Siksi tilanne oli ajautunut jo liian pitkälle, kun nykyinen hallitus tarttui toimeen. Senkin lähestymistapa ongelmaan oli vanhakantainen, joka toi lisää vaikeuksia vähätuloisille.

Voimme todeta, että hallitus ja eduskunta ovat ensi ja viime kädessä vastuussa eri alojen töiden riittävydestä. Niiden pitää joustavasti seurata ajan virtauksia ja ennakoita koulutuksen ja työllisyyden vastaavuutta lähitulevaisuuteen. Suuryrityksiä tulee kehittää kysynnän ja tarjonnan sekä ajan uusien suuntausten mukaan. PK-yritykset menestyvät vain, jos ne ovat valppaina tilanteiden nopeissa muutoksissa, huomaavat uudet trendit ja tarttuvat niihin aikailematta.

Kehittämäni Suomen työaikareformi, STAR, jota olen esitellyt maakuntien lehdissä kolmenkymmenen kirjoituksen verran, on askel edistykselliseen tuotantoon, joka laskee kuluja, lisää tuottavuutta ja kilpailukykyä sekä antaa työntekijöille 6 tunnin työpäivän ja yritykselle 2 x 6 tunnin tuotantopäivän. Meillä on tällä hetkellä kaksi yritystä, jotka voisivat hyötyä suuresti yhteiskokeilusta Suomen valtion kanssa.

Turun telakka ja Uudenkaupungin autotehdas ovat saaneet isot tilaukset ja kaikki iloitsevat lukuisista työvuosista. Se on hienoa, mutta jos tuotantopäivä olisikin 2 x 6 tuntia, toimitusajat olisivat lyhyemmät ja lisätilauksia voitaisiin ottaa vastaan. Työaikareformi tarkoittaa yhteistalkoita tehtaan, työntekijöiden ja valtion kesken. Se on monin verroin nykyistä viisaampi tapa kaikille osapuolille.

Yksittäisille henkilöille, työttömille, maahanmuuttaneille, eläkeläisille ja mikroyrityksistä haaveileville nuorille on innostavaa kuuluminen tuotanto- tai palvelupiiriin eli tupapiiriin. Nämä perustetaan kahden alan mestarin ympärille ja osallistujat saavat käytännön opetusta mestareilta ja teoriaa kursseilta. Työaikareformista ja tupapiireistä on runsaasti tietoa netissä maksuttomilla feriafinland-sivuilla.

Kun kaiken edellä kerrotun lisäksi jokainen suomalainen pitää tärkeänä ostaa ja käyttää kotimaisia tuotteita, vältämme ajoissa viime vuosien kaltaisen työttömyyden painajaisen, yhteisvoimin.

Ulla Grünstein
suunnittelija

Helsinki